
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231939400047

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232151200079

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231935700052

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230708600184

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231936000028

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231950400020

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231938200028

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230403700195

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233625000007

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937900220

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233440900056

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232133600178

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400111

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937900427

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231939700452

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233955100063

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233906600127

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233441200050

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230403300006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230100300026

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233957400048

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233905200243

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231939400043

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233724500023

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231214900022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234014500063

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230403300062

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233957400006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230100300025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233825700014

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400011

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233955100130

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233955100070

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230100200218

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400101

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234013000006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233946600009

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231938200054

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400079

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230201900023

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233906600097

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400094

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232134700198

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232629800012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234013000039

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 235421800002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230707700099

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232428300066

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 235311200025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234014200085

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400155

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231940000142

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231938200009

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233625000015

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231939700232

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231951900027

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234014500001

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233955100107

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231947900033

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231939900138

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231936400060

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400061

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231948600069

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232526300038

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231939000022



Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230403700137

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234013700017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231417600061

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231216100025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234013600030

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231317100008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231938200142

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232151200007

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230100200016

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234014200168

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233957300009

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232631700136

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232134700339

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400146

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400001

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231216800006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231939700280

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234304800036

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 235311400001

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231216500036

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231418500099

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231936200124

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231939000014

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231215000105

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231939000009

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400089

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400071

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231939400349

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231936900095

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400109

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233625000178

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231938200031

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230100200041

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231519400014

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937900131

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400144

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232629800013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234013500018

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 235001200074

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400158

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231215000108

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232630100011

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232921500076

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231939500143

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231214900027

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233624800017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232629800073

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230201900017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230912400030

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231938200017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 235614300037

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230810700128

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230403700055

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232134700209

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230707700042

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231939300151

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400076

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231961800019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234013100072

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234014200073

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232922800025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232134200097

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233955100102

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400075

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233625000181

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233825800020



Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232629800026

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230403300003

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231936200099

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232829500013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232151200012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231948600008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232629800047

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231216500090

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400087

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233440900193

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 235614700022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231940000135

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232922800019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234256900010

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230100300010

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231935700066

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400289

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400298

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937500275

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937900540

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231938200239

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232134700343

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232657600025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233825700021

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234013300116

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234013400029


